Российская Федерация
Республика Адыгея

Красногвардейский район

Совет народных депутатов муниципального образования

«Белосельское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

Об  избрании  секретариата и счетной комиссии
В соответствии со ст. 12 Регламента Совета народных депутатов муниципального образования «Белосельского сельского поселения» Совет народных депутатов муниципального образования «Белосельское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1. Избрать следующие комиссии:

1. Счетную комиссию в составе:

Коппель И.К.
Хацукова М.Ю.
2. Секретариат в составе:

Савченко В.С.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель 1-й (организационной)
сессии Совета народных депутатов

муниципального образования

«Белосельское сельское поселение»
А.П. Салий

с. Белое

02.10.2021 г.

№5